

Madsen Hunstrup ApS

Grønbjerg 18, Hunstrup, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 01 19 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Joan Madsen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madsen Hunstrup ApS
 Grønbjerg 18, Hunstrup
 7700 Thisted

CVR-nr.: 29 01 19 23
 Stiftet: 29. september 2005
 Hjemsted: Thisted Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joan Madsen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive finansieringsvirksomhed. Der har ikke i regnskabsåret været aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.125 kr. mod 11.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under omstændighederne.

Kapitalforhold og forventninger til fremtiden

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og ledelsen har på tidligere generalforsamling redegjort for selskabets reetablering af egenkapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.125	11.375
Resultat før skat	-3.125	11.375
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.125	11.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.375
Disponeret fra overført resultat	-3.125	0
Disponeret i alt	-3.125	11.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-168.176	-165.051
	<u>-43.176</u>	<u>-40.051</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	40.051	36.926
	<u>43.176</u>	<u>40.051</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>43.176</u>	<u>40.051</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalforhold og forventninger		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen og ledelsen har på tidligere generalforsamling redegjort for selskabets reetablering af egenkapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.		
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-165.051	-176.426
Årets overførte resultat	<u>-3.125</u>	<u>11.375</u>
	<u>-168.176</u>	<u>-165.051</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautioner.		